

BÜLENT ARINÇ'IN COVID-19 TESTİ POZİTİF ÇIKTI

Manisalı siyasetçi, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstisare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile eşinin ve kendisinin pozitif olduğunu açıkladı.



CUMHURBAŞKANLIĞI Yüksek İstisare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, sosyal medya hesabından yaptığı açıklama ile kendisi ve eşinin korona testlerinin pozitif olduğunu duyurdu. Arınç yaptığı paylaşımında şu ifadelere yer verdi: "Eşim ve benim koronavirüs şüphesiyle hastane ortamında yapılan tetkiklerimiz neticesinde test sonuçlarımızın pozitif olduğunu öğrendik. Sağlık durumumuz şu an hamdolsun iyidir. Tedavimiz bu aşamada doktor gözetiminde evde devam edecektir. Dualarınıza ve iyi dileklerinize ihtiyacımız var." **4'te**

MHP'Li AKÇAY'DAN BAŞKAN ERGÜN'E ZİYARET

"SALGINA KARŞI İLK GÜNDEN BERİ AMANSIZ BİR MÜCADELE VERİYORUZ"

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay'ı makamında konuk etti. Pandemi sürecinde Manisa'da yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Ergün, salgına karşı ilk günden beri amansız bir mücadele verdiklerini vurguladı. Başkan Ergün, ziyaretini sonunda Akçay'a günün anısına özel bir tablo hediye etti. **5'te**



Manisa FK Afyon'dan döndü

MANİSA Futbol Kulübü, 2020-2021 sezonu hazırlıklarını sürdürdüğü Afyonkarahisar kampı tamamlandı. Afyonkarahisar kampının ardından önce çıkan sıyahı-beşayızlar: 13 Eylül Pazar günü toplanacak. **4'te**

Manisa FK, 18 Eylül saat 2.00'de Manisa'da 1. hafta maçını oynayacak. 13 Eylül Pazar günü saat 14.00'de Afyonkarahisar'da Çarşamba 18'de hazırlanacak.



MANİSA Gündelik-Siyasi-Aktüel Gazete

OlaY

Manisalıların günlük gazetesi

11 Eylül 2020 Cuma www.manisaolaygazetesi.com manisaolaygazetesi @manisaolaygzt 1 Lira

Türk Kızılayı Manisa Şubesi tarafından "Manisa Sensiz Olmaz" kampanyası toplantısında konuşan Türk Kızılayı Manisa Kan Bağış Merkezi Müdürü Dr. İsmet Nardal, koronavirüs tedavisinde büyük önem taşıyan immün plazma konusuna dikkat çekti

MANİSA'DA İMMÜN PLAZMA BAĞIŞLAYABİLECEK 2 BİN 700 KİŞİ VAR!



Düğün tedbirleri işe yarayacak!

YASAKLARDAN SONRAKİ HAFTA ÖNEMLİ BİR SÜRECİ

MANİSA Valisi Yaşar Karadeniz, yapılan denetimlerde esnafa uyanlarda bulundu. Denetim sonunda gazetecilerin sorularını yanıtlayan Vali Karadeniz Sokak/köy düğünü, sünnet düğünü, kına gecesi, nişan gibi etkinliklerin yasaklanmasının Manisa'da vaka sayılarını düşürüp düşürmediğiyle ilgili soruya, "Düğün yasaklarının ardından önümüzdeki bir hafta önemli. Ben yanlışacağına düşünüyorum. Koronavirüs vaka sayımız düşecektir" dedi. **5'te**

Türk Kızılayı Manisa Şubesi tarafından "Manisa Sensiz Olmaz" kampanyası hayata geçirildi. Manisa Valiliği tarafından desteklenen kampanyayla ilgili Şehzadeler Kaymakamlığı toplantı salonunda lansman toplantısı düzenlendi.



"1 GÜNLÜK KAN STOKUYLA TALEPLERİ KARŞILIYORUZ"

TÜRK Kızılayı Manisa Subesi tarafından hayata geçirilen "Manisa Sensiz Olmaz" kampanyasının lansmanı, dün düzenlenen törenle yapıldı. Törende, pandemi nedeniyle kan bağışlarında ve kan stoklarına yaşanan düşüşe dikkat çekilirken, Manisa Kan Bağış Merkezi Müdürü Dr. İsmet Nardal, önemli bir konuya dikkat çekti. Koronavirüs tedavisi için önemli bir yer tutan immün plazma bağışına değinen Nardal, "Koronavirüs hastalığını geçirip de tedavi olanların kanlarını almak istiyoruz. Şu anda 2 bin 700 kişi bize immün plazma bağışlamak için sıraya girdi" diye konuştu. **3'te**



Koronavirüs için kriz merkezi kuruldu

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde 'Covid Çağrı Merkezi' ve 'Covid Kriz Merkezi' kurularak, Müdürlük hizmet binasında görev yapmaya başladı.

COVID HASTALARI İLE YAKINDAN TAKİP SAĞLANACAK

KURULAN Covid Çağrı Merkezi hakkında bilgi veren Manisa İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemenci, "Covid-19 pozitif teşhisi olup evde izolasyona tabi tutulan ve filyasyon ekipleri tarafından takip edilen hastalara, telefonla karantina sürecinde belirli günlerde ayrıca arayarak ulaşan Çağrı Merkezi personelleri, hastaların ihtiyaçları ve sıkıntılarını tespit ederek gerekli çözümlerin sağlanması adına koordinasyon görevini sağlamaktadır" dedi. **4'te**



23 milyon liralık uyuşturucu ele geçirildi

MANİSA'NIN Turgutlu İlçesinde piyasa değeri 23 milyon TL olan 4 bin 867 kök kenevir bitkisi ve 85 kilogram kubar esrar ele geçirildi. **3'te**

MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ SÜPER LİG BAŞLIYOR BİZE DE BAŞKA BİR DEĞALE ÇIKIYOR

Futbol ödemim bağın son buluyor. Koronavirüs günlerinde eve tıkılıp kaldık. Söğünmü kalitesi - ev arası mükemmel dölüyoruz. Hacı Aydın Besen, Çapa Mehmet ile gündemi değerlendiriyoruz. Vakili geçiyor gemesine ana pekte keyfiniz yok. Bu durum günlerde Süper Lig'in başlamasına bana ilac gibi gelecek. Bağın Çaykur Rizespor - Fenerbahçe maçı ile sezonun perdesi aralıyor. **2'de**

CHP'li Özgür Özel'den vahim iddialar!

Alaşehirli üzen ölüm

MANİSA Alaşehir İlçesinde, geçmişte belediye başkan vekilliği, siyasi parti ilçe başkanlığı ve çeşitli sivil toplum örgütlerinde görevleri bulunan 58 yıllık avukat Mustafa Yıldırım hayatını kaybetti. **3'te**



KRONİK HASTALARA İDARİ İZİN KULLANILMADIĞINI SAVUNDU

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, koronavirüs salgınıyla mücadele sırasında, Türkiye Kömür İşletmeleri'ne bağlı Ege Linyitleri İşletmesi Müdürlüğü'nde kronik hastalara idari izin kullanılmadığına ilişkin şikayetler aldığını belirterek, "Koronavirüs vakalarının giderek artışı gösterdiği bir dönemde vakaların azaltılabilmesi için koronavirüsle mücadele kapsamında alınan önlemlere riayet edilmesi gerektiği ortadadır. Buna da en başta kamu kurumlarının riayet etmesi gerekir" dedi. **4'te**

manisakulis haber.com
BİZİ ARAYIN: 0236 21153 45



Futbol özlemim bugün son buluyor. Koronavirüslü günlerde eve tıkılıp kaldık. Söğüt-Altı kahvesi - ev arası mekik dokuyoruz. Hacı Aydın Besen, Çapala Mehmet ile gündemi değerlendiriyoruz. Vakit geçiyor geçmesine ama pekte keyfimiz yok. Bu durgun günlerde Süper Lig'in başlaması bana ilaç gibi gelecek. Bugün Çaykur Rizespor- Fenerbahçe maçı ile sezonun perdesi aranıyor. Bu sene Fenerbahçe'nin performansını bir Galatasaraylı olarak çok merak ediyorum. Ali Koç'lu Fenerbahçe iki sezon dur ligde istediğini bulamıyor. Bu sene

tek hedef şampiyonluk. Noka transferler yaptı San-laciverliler. Bu akşam heyecanlı bir şekilde televizyon karşısında olacağız. Bakalım Fenerbahçe sezona hızlı bir başlangıç mı yapacak yoksa geçen sezon bıraktığı yerden devam mı edecek?

Galatasaray'a gelecek olursam pek bir heyecanım yok bu sezon için. Yapılan transferler pek tatmin edici değil. Orta sahaya takviye şart. Fatih Terim gençlere şans vermek yerine ismi cismi bilinmeyen yabancıların peşinde koşuyor. Bana kalırsa bu sezon Fatih Terim Sezonu tamamlamadan

Galatasaray'dan ayrılır. Durum bunu gösteriyor. Bakalım bu hafta Gaziantep karşısında ne yapacağız? Maç öncesi ve sonrası değerli büyüğüm Sümer Oral ile değerlendirmeler muhakkak yaparız. Bu izlenimlerimi de haftaya sizlerle paylaşırım.

MANİSA FK SESSİZ VE DERİNDEN GELİYOR
Süper Lig bugün başlar-ken, alt liglerde haftaya sezona merhaba diyecekler. Manisa FK geçen

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

SÜPER LİG BAŞLIYOR BİZE DE BAŞKA BİR MEŞGALE ÇIKIYOR



sezon TFF 1.Lig'in kapısında döndü. Öğrendiğim kadarıyla o sene bu sene parolası ile sezona hazırlanıyorlar. Bana kalırsa sessiz ve derinden gidiyorlar. İnce eleiyip sık dokuyorlar. Yeni Teknik heyet yeni yapılanma yeni heyecan inşallah takıma olumlu yansır. Ama rakipler dışılı, Kocaelispor, Çorum FK zor rakipler. Geçen sezon gibi sezona hızlı başlanırsa bu sene gerisinin geleceğini düşünüyorum. Yol- alan açık olsun.



BÜLENT ARINÇ DUALARIM SENİNLE

Dün Koronavirüs tehlikesinin altını çizmiştim. Virüsü taşımaya devam ediyoruz. Dün öğlen oğlum Gökhan aradı. 'Bülent Arınç koronavirüs olmuş' dedi. Üzülürüm Twitter hesabı üzerinden açıklamalarda bulunan Arınç, "Bugün eşim ve benim koronavirüs şüphesiyle hastane ortamında yapılan tetkiklerimiz neticesinde test sonuçlarımızın pozitif olduğunu öğrendik." ifadelerini kullandı. Kendisi duayan siyasetçilerin başında gelir. Benim de çok sevdiğim bir insandır. En kısa sürede bu virüsü yenip sağlığını kavuşmasını diliyorum. Geçmiş olsun Arınç ailesi.



Türk Kızılayı Manisa Şubesi tarafından "Manisa Sensiz Olmaz" kampanyası toplantısında konuşan Türk Kızılayı Manisa Kan Bağış Merkezi Müdürü Dr. İsmet Nardal, koronavirüs tedavisinde büyük önem taşıyan immün plazma konusuna dikkat çekti

Manisa'da immün plazma bağışlayabilecek 2 bin 700 kişi var!

Türk Kızılayı Manisa Şubesi tarafından hayata geçirilen "Manisa Sensiz Olmaz" kampanyasının lansmanı, dün düzenlenen törenle yapıldı. Törende, pandemi nedeniyle kan bağışlarında ve kan stoklarına yaşanan düşüşe dikkat çekilirken, Manisa Kan Bağış Merkezi Müdürü Dr. İsmet Nardal, önemli bir konuya dikkat çekti. Koronavirüs tedavisi için önemli bir yer tutan immün plazma bağışına değinen Nardal, "Koronavirüs hastalığını geçirip de tedavi olanların kanlarını almak istiyoruz. Şu anda 2 bin 700 kişi bize immün plazma bağışlamak için sıraya girdi" diye konuştu.

● Burhan AKDEMİR

TÜRK Kızılayı Manisa Şubesi tarafından "Manisa Sensiz Olmaz" kampanyası hayata geçirildi. Manisa Valiliği tarafından desteklenen kampanyayla ilgili Şehzadeler Kaymaklığı toplantı salonunda lansman toplantısı düzenlendi.

"1 GÜNLÜK KAN STOĞUYLA TALEPLERİ KARŞILAMAYA ÇALIŞIYORUZ"

Kan stoklarının arttırılması ve acil kan ihtiyacının karşılanması amacıyla düzenlenen kampanyaya destek sağısında bulunan İzmir Kızılay Bölge Müdürü Dr. Gökay Gök, "Biz artık gerçekten şu son covid-19 salgını nedeniyle yürüttüğümüz projelerde büyük sıkıntılar yaşıyoruz. 14 yıl önce Sağlık Bakanlığının adına ve denetiminde yürüttüğümüz Ulusal Güvenlik Kan Temini programı çerçevesinde hasta ve hasta yakınları kana ulaştığı

'Kan Bankacılığı' uygulamasını başlattık. Bu pandemi nedeniyle şu anda hiçbir kurum, kuruluş, okul, fabrika gibi noktalara gidemediğimiz için sadece Manisa'nın ilçe merkezlerinde meydanlarda ve kilitane sabit kan bağış merkezimiz ve kan alma biriminde faaliyetimizi yürütmekteyiz. Şu andaki kan taleplerini karşılamakta çok zorlanıyoruz. Yaz aylarında da stoklarımız azaldı. Şu anda 1 günlük kan stoğuyla kan taleplerini karşılamaya çalışıyoruz" dedi.

Lösemili çocukların sürekli ihtiyacı olan ve stok yapılamayan trombosit ihtiyacını da karşılamakta büyük çabalarını gösterdik. "Sadece kan talepleri değil, lösemili çocukların daha çok kullandığı, sürekli ihtiyaç olan ve saklama süresinin ne yazık ki sadece 5 gün olan trom-

bosit stokunu yapamadığımız için onu da karşılamakta güçlük çekiyoruz. Kök hücre projemiz de var. Kemik iliği bekleyen ve hayata tutunmak isteyen çocukların ve covid-19 salgını nedeniyle şu anda hastanede tedavi gören hastaların immün plazma umudu olan immün aferez plazma. İl Sağlık Müdürlüğümüz, Sağlık Bakanlığımız ile beraber korona virüs hastalığını geçirmiş vatandaşlarımızın istilerini Sağlık Müdürlüğü ve Kızılay tarafından vatandaşlarımızın aranarak kendilerini uygun olduğu bir saatte randevu oluşturarak kan alma birimimize çağırıyoruz. Yaklaşık 1 saatlik bir sürede plazma alıyoruz. Bunlar incelendikten sonra 7 ile 10 gün içerisinde rapor oluşturuluyor. Bunda

da bir stok yapamıyoruz. Son dönemde yoğun bir şekilde immün aferez plazma kullanılmaktadır" diye konuştu.

Manisa'da farkındalığın oluşturulması amacıyla "Manisa Sensiz Olmaz" kampanyası başlatıldığını belirten Gök, "Bu salgın nedeniyle kan, kök hücre, aferez trombosit ama hepsinden önemlisi immün aferez plazma konusunda vatandaşlarımızı bilgilendirmek ve bu anlamda da Valimiz Yaşar Karadeniz önderliğinde ilçelerde tüm kamu kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, topluluk liderleriyle bir kampanya, bir şenlik bir festival havasında büyük bir destekle bu çalışmaya yapmamız gerekiyor. "Manisa Sensiz Olmaz" projesini de başlatarak Manisa'da hiçbir hasta ve hasta yakınını

başlatıldığı kampanyaya tüm Manisalıların destek vereceğini ben ümit ediyorum. İnşallah o stokları da bir miktar artırarak, ihtiyaç olduğunda da hastalarımızın ve hasta yakınlarımızın endişe duymadan bu ihtiyaca ulaşmış oluruz" dedi.

"2 BİN 700 KİŞİ BİZE İMMÜN PLAZMA BAĞIŞLAMAK İÇİN SIRAYA GİRDİ"

Manisa Şubesinde oldukça hijyenik bir ortamda kan alma işleminin yapıldığını belirten Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, "Şunu rahatlıkla söyleyebiliriz ki hijyen açısından içinde bulunduğumuz ortam da dahil olmak üzere hiç kimsenin hiçbir çekince göstermeden rahatlıkla gidip kan verebileceği durumda Kızılay Kan Merkezimiz. Bu konuda Kızılay'ın "Manisa Sensiz Olmaz" mottosuyla

başlatıldığı kampanyaya tüm Manisalıların destek vereceğini ben ümit ediyorum. İnşallah o stokları da bir miktar artırarak, ihtiyaç olduğunda da hastalarımızın ve hasta yakınlarımızın endişe duymadan bu ihtiyaca ulaşmış oluruz" dedi.

"2 BİN 700 KİŞİ BİZE İMMÜN PLAZMA BAĞIŞLAMAK İÇİN SIRAYA GİRDİ"

Manisa Şubesinde oldukça hijyenik bir ortamda kan alma işleminin yapıldığını belirten Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, "Şunu rahatlıkla söyleyebiliriz ki hijyen açısından içinde bulunduğumuz ortam da dahil olmak üzere hiç kimsenin hiçbir çekince göstermeden rahatlıkla gidip kan verebileceği durumda Kızılay Kan Merkezimiz. Bu konuda Kızılay'ın "Manisa Sensiz Olmaz" mottosuyla



başlatıldığı kampanyaya tüm Manisalıların destek vereceğini ben ümit ediyorum. İnşallah o stokları da bir miktar artırarak, ihtiyaç olduğunda da hastalarımızın ve hasta yakınlarımızın endişe duymadan bu ihtiyaca ulaşmış oluruz" dedi.

"2 BİN 700 KİŞİ BİZE İMMÜN PLAZMA BAĞIŞLAMAK İÇİN SIRAYA GİRDİ"

Manisa Şubesinde oldukça hijyenik bir ortamda kan alma işleminin yapıldığını belirten Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, "Şunu rahatlıkla söyleyebiliriz ki hijyen açısından içinde bulunduğumuz ortam da dahil olmak üzere hiç kimsenin hiçbir çekince göstermeden rahatlıkla gidip kan verebileceği durumda Kızılay Kan Merkezimiz. Bu konuda Kızılay'ın "Manisa Sensiz Olmaz" mottosuyla



23 milyon lira değerinde uyuşturucu ele geçirildi

MANISA'NIN Turgutlu ilçesinde piyasa değeri 23 milyon TL olan 4 bin 867 kök kenevir bitkisi ve 85 kilogram kubar esrar ele geçirildi. Turgutlu İlçe Jandarma Komutanlığı, Turgutlu JASAT Timi ve KOM Şube ekipleri tarafından yapılan istihbari çalışmalar sonucunda ilçeye bağlı Hacısalar Mahallesi'nde yasa dışı kenevir bitkisi yetiştirildiği belirlendi. Narkotik köpeği ve drone ile yapılan kontrol ve arazi araması esnasında şüpheli A.D. (64) isimli şahsın evinde, ekentilerinde ve tarlalarında bakım yapılmış boylan 3-4 metre arasında değişen 4 bin 867 kök kenevir bitkisi ve yaklaşık 85 kilogram kubar esrar maddesi ele geçirildi. Ele geçirilen uyuşturucu maddelerinin piyasa değerinin yaklaşık 23 milyon TL olduğu ve şüpheli A.D.'nin yakalanması için çalışmaların devam ettiği öğrenildi. İHA

Kırkağaç çiftçilerinin yol sorunu tarih oldu

MANISA Büyükşehir Belediyesi, Kırkağaç İlçesi Karakurt Mahallesi'ne bağlantı sağlayan güzergahta asfalt çalışmasını tamamladı. Kıraz yolu diye de tabir edilen 6 kilometrelik güzergahta mahalle muhtarlarıyla buluşan Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, muhtarlar ile görüşmelerde bulunmak üzere yeni tamamlanan yolda muhtarlarla buluştu. Daire Başkanı Aksoy'a Kırkağaç Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Tahsin Arslan, Muhtarlık İşleri personelleri, MHP (Milliyetçi Hareket Partisi) Kırkağaç İlçe Başkanı Halil Boğaz, Karakurt Mahalle Muhtarı İdris Kat, Alfak Mahalle Muhtarı Burhanettin Topçu, Küçükyaya Mahalle Muhtarı Erol Bağcıoğlu, Yağmurlu Mahalle Muhtarı Osman Zeybek, Bostancı Mahalle Muhtarı Mehmet Tarlıca, Güvendiç Mahalle Muhtarı Erdem Kıvrak, Kırkağaç Muhtarlar Derneği Başkanı ve Musahoca



Mahallesi Muhtarı Erdem Ekin eşlik etti. 6 kilometrelik sathi kaplama çalışması yapılan yolda aynı zamanda genişletme çalışması da yapıldı. Sathi kaplama çalışması yapılan yol, aynı zamanda Karakurt Mahallesi'ni Soma'ya bağlayan kestirme bir yol olarak kullanılıyor. Kıraz yolu diye tabir edilen ve çiftçiler için büyük önem taşıyan bu yolda, artık çiftçiler ürünlerini Karakurt Mahallesi'ne rahatlıkla taşıyabiliyorlar.

MUHTARLARDAN HİZMET TEŞEKKÜRÜ

Mevcut güzergahın çiftçiler tarafından yoğun olarak kullanıldığını ifade eden mahalle muhtarları, yapılan çalışmanın önemine değinerek, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Alfak Mahalle Muhtarı Burhanettin Topçu; "Bu yol 6 kilometrelik bir yol. Bu yolumuzun altı daha bozuktu dolgu çalışması yapıldı ve üstüne de sathi kaplama çalışması yapıldı. Biz Alfak mahallesi'nin çok büyük zannettiğimiz zannen bu yoldan geçiyoruz genelde. Bu yol

Alaşehirli üzen ölüm

MANISA'NIN Alaşehir ilçesinde, geçmişte belediye başkan vekilliği, siyasi parti ilçe başkanlığı ve çeşitli sivil toplum örgütlerinde görevleri bulunan 58 yıllık avukat Mustafa Yıldırım hayatını kaybetti. KOAH hastası olan Yıldırım'ın vefatı sevenleri üzdü. Alaşehir'in tanınmış simalarından 58 yıllık avukat Mustafa Yıldırım (86), dün İzmir'deki evinde yaşama gözlerine

yumdu. KOAH hastası olan 2 çocuk babası Mustafa Yıldırım için uzun yıllardır görev yaptığı Alaşehir Acliyeye binası önünde cenaze töreni düzenlendi. Yıldırım'ın tabutunun üzerine cubbesi örtülürken, meslektaşlarından helaliki alındı. Yıldırım'ın naaşı, Pazar Camisi'nde öğle namazının ardından kılınan cenaze namazı sonrası Alaşehir Asri Mezarlık'ta toprağa verildi. Mustafa Yıldırım'ın cenazesine, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Özüçüoğlu, Manisa Baro Başkanı Avukat Ali Arslan, meslektaşları ve sevenleri katıldı. İlçe siyasetinde önemli bir yere sahip olan Mustafa Yıldırım, Adalet Partisi ve Doğru Yol Partisi'nde başkanlığı, belediye başkanlığı, Alaşehir şubesi başkanlığı yaptı. Yaklaşık bir yıldır evinde KOAH tedavisi gören Yıldırım'ın vefatı ilçede üzüntüye karıştı. İHA

Manisalı siyasetçi, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arıncı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımın ve kendisinin pozitif olduğunu açıkladı



● Burhan AKDEMİR

CUMHURBAŞKANLIĞI Yüksek İstişare Kurulu

Üyesi Bülent Arıncı, sosyal hesabından yaptığı açıklama ile kendisi ve eşinin

Bülent Arıncı'nın Covid-19 testi pozitif çıktı

lama ile kendisi ve eşinin korona testlerinin pozitif olduğunu duyurdu. Arıncı yaptığı paylaşımında şu ifadeleri yer verdi:

"Eğim ve benim koronavirüs şüphesiyle hastane ortamında yapılan tetkiklerimiz neticesinde test sonuçlarımızın pozitif olduğunu öğrendik. Sağlık

durumumuz şu an hamdolsün iyidir. Tedavimiz bu aşamada doktor gözetiminde evde devam edecektir. Dualarınıza ve iyi dileklerinize ihtiyacımız var. Bizler de bu ve benzeri hastalıklara maruz kalan tüm dostlarımız ve milletimizin her bir ferdesine Rabbimizden acil şifalar dileriz."



KAPTAN KÖŞKÜ

BÜLENT HASGÖNÜLLÜ

KURTULUŞ

Belkâhve de bir eli cebinde
Bir eli ağzına götürdüğü
Sigarasında,
Oduka düşünceci.
Bir o kadar kararlı.
Tıpkı 30 ağustos 1922 gününde
Kocatepe de olduğu gibi.

Tabir yerindeyse,
Nazım'ın satır satır betimlediği :

"Dağlarda tek tek
Ateşler yanıyordu.
Ye yıldızlar,
Öyle ışıldar
Öyle ferahlar ki
Şayak kalpaklı adam
Nasıl ve ne zaman geleceğini bilmeden
Güzel, rahat günlere inanıyordu.
Ve
Gülen bıyıklarıyla duruyordu ki
Mavzerinin yanında,
Birden bir beş adım sağında onu gördü.

Paşalar onun arkasındaydılar.
O, saati sordu.

Paşalar 'üç' dediler.
Sarışın bir kurda benziyordu.
Ve mavi gözleri çakmak çakmaklı,
Yürüdü uçurum kenarına kadar,
Eğildi durdu.
Bıraksalar

İnce uzun bacakları üstünde yaylanarak
Ve karanlıkta akan bir yıldız gibi kayarak
Kocatepe'den Afyon Ovası'na atlayacaktı.
Dizelerinde olduğu gibi.

Aynen,
Kocatepe den Afyon ovasına baktığı gibi
Bakıyordu
Belkâhve den İzmir'e.

İzmir' de güneş,
Bir an önce

Karaburun üzerinde balık için acele ediyordu.
9 Eylül sabahı " KURTULUŞA DOĞMAK" için

Güneş gider ayak,
Kızıl çaldı gökyüzünü.

İşgal ve esaret günlerinde
Kan içti kızılık şerbeti dedi
İnsanlar..

Özgürlüğü, hürriyeti elinden
Alındı.

Oysa " Hür doğdu,
Hür yaşadı bu millet
Hangi çığır zinciri vuracaktı?

Kızıldan, parlament mavisine büründü
Gökyüzü.

8 Eylül'dü, 9 Eylül'e bağlayan
Gece hiç bu kadar aydınlık olmamıştı.

İzmir'in dağlarında çiçekler uykuya yatmış
Gökyüzünde yıldızlar açmıştı.
Adeta
Kurtuluş gününü müjdeliyordu.

9 Eylül sabahı
Güneş ufukta Belkâhve den doğmuş,
Türk ordusunun dev göğesini
Türk üzerine indirmişti.
Yunan korkudan paniklemiş,
kurtuluşu kaçmakta bulunmuştu.

9 Eylül salt İzmir'in kurtuluşu değil.
Bir ülkenin
Bir ulusun kurtuluşu.

Bu gün baktığımızda,
Kurtuluş görevi bir kavram oldu.

Bize göre kurtuluş; Zincirlerden, uşaklıktan,
Karanlıktan, oşahletten kurtulmak...

Kimine göre kurtuluştan, kurtlanmak!
Açıkçası,
Kurtuluştan, kurdeşen olanlar var be kardeşim!

MHP'li Akçay'dan Başkan Ergün'e ziyaret

MANISA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay'ı makamında konuk etti. Pandemi sürecinde Manisa'da yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Ergün, salgına karşı ilk günden beri amansız bir mücadele verdiklerini vurguladı.

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, Manisa

Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret etti. Ziyarete Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalınkaya, Manisa Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet

Türkçüler, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Ali Öztuzu ve Ertuğrul Yıldırım da hazır bulundu. Büyükşehir Belediyesinin



pande mi sürecinde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Ergün, "Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak koronavirüs salgınına karşı ilk günden beri tüm birimlerimizle

mücadele ediyoruz. Aktif haldeyiz. İnşallah bugünleri de geride bırakırız" dedi. MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, va-

tandaşlarını bu süreçte biraz daha duyarlı olmasını gerektiğini de belirtti. Başkan Ergün, ziyaretin sonunda Akçay'a günün anısına özel bir tablo hediye etti. **Haber Merkezi**

Koronavirüs için kriz merkezi!



MANISA İl Sağlık Müdürlüğü hizmet binasında açılan Covid Çağrı Merkezi ve Covid Kriz Merkezi sayesinde il genelinde koronavirüsle çok daha etkin bir şekilde mücadele edilemesi planlanıyor.

Tüm dünyayı etkisi altına alan korona virüsüyle daha etkin mücadele kapsamında Manisa İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde 'Covid Çağrı Merkezi' ve 'Covid Kriz Merkezi' kuru-

larak, Müdürlük hizmet binasında görev yapmaya başladı.

Kurulan Covid Çağrı Merkezi hakkında bilgi veren Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Dr. Necip Yemenici, "Covid-19 pozitif teşhisi olup evde izolasyona tabi tutulan ve fiyasyon ekip-leri tarafından takip edilen hastalara, telefonla karantina sürecinde belirli günlerde ayrıca arayarak ulaşan Çağrı Merkezi per-

sonelleri, hastaların ihtiyaçları ve sıkıntılarını tespit ederek gerekli çözümlerin sağlanması adına koordinasyon görevini sağlamaktadır. Alınan geri bildirimlere göre başlatılan yeni uygulamadan hastaların son derece memnun oldukları gözlemlendi. Çağrı merkezi tarafından hastaların ihtiyaç ve talep durumuna göre aile hekimi, ilçe sağlık müdürlüğü, psikososyal destek, 112 Acil

Sağlık Hizmetleri ve Vefa Grubu gibi çeşitli destek birimlerine yönlendirme de yapılmaktadır." dedi.

Dr. Yemenici, Covid Kriz Merkezi hakkında ise şunları söyledi: "İlimizde vaka sayılarının yakından izlenmesi, fiyasyon çalışmalarının planlanması ve koordinasyonu, hastane, yoğun bakım doluluk oranlarının değerlendirilmesi, entübe vakaların, pnömöni oranlarının günlük olarak izlenmesi, alınacak önlemlerin önceden planlanması, elde edilen

verilerden ve yapılan değerlendirmeler sonucu ivedi tedbir olarak gerekli işlemlerin koordinasyonunu yapmak üzere hizmet vermektedir. Tüm personelimiz ile halkımızın sağlığı için var gücümüzle çalışmaktayız. Sağlık personellerimiz ailelerinden sevdiplerinden kendilerinden fedakarlık ederek hizmet üretiyor. Vatandaşlarımızı kurallara uyma ve hep birlikte mücadeleye davet ediyoruz. Birlikte mücadele ederseniz başarılabiliriz."



Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Milletvekili Özgür Özel Türkiye Kömür İşletmeleri'ne bağlı Ege Linyitleri İşletmesi Müdürlüğü'nde kronik hastalara idari izin kullanılmadığını iddia etti

CHP'li Özel'den vahim iddialar!

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, koronavirüs salgınıyla mücadele sırasında, Türkiye Kömür İşletmeleri'ne bağlı Ege Linyitleri İşletmesi Müdürlüğü'nde kronik hastalara idari izin kullanılmadığını açıkladığında ilişkin şikayetler aldığını belirterek, "Koronavirüs vakalarının giderek artış gösterdiği bir dönemde vakaların azaltıl-

bilmesi için koronavirüsle mücadele kapsamında alınan önlemlere riayet edilmesi gerektiği ortadadır. Buna da en başta kamu kurumlarının riayet etmesi gerekir" dedi.

CHP'li Özel, yaptığı açıklamada, "Tüm dünyayı saran koronavirüs salgını sürecinde, sağlık çalışanları, market ve AVM çalışanları, berberler ve

garsonlar gibi madencilik de yüksek risk grubu olarak tanımlanmakta, yaygın test yapılması başta olmak üzere salgından korunmaları için ekstra önlemler alınması gerektiği düşünülmektedir. Bakanlığımızın ilgili kuruluşu olan Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü'ne bağlı Ege Linyitleri İşletmesi Müdürlüğü'nde 2020/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı genelgesi aykırı olarak kronik hastalara idari izin kullanılmadığı belirtilmektedir. İdari izin

talep eden personele de amirleri ve İşletme Müdürlüğü tarafından mobbing uygulamaları ileri sürülmektedir" dedi.

ÖNLEMLERE RİAYET EDİLMELİ
Özel, "Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü'ne bağlı diğer işletmeler olan Tavşanlı'daki Garp Linyitleri İşletmesi Müdürlüğü ile Çanakkale Çan'daki Çan Linyitleri İşletmesi Müdürlüğü'nde genelgele aykırı bir uygulama olmadığının ifade edildi" dedi" ifadesi-

sini kullandı" ifadesini kullandı. Konuya ilişkin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın yanıtlaması istemiyle bir soru önergesi verdiğini de anmsatan Özel, "Koronavirüs vakalarının giderek artış gösterdiği bir dönemde vakaların azaltılabilmesi için koronavirüsle mücadele kapsamında alınan önlemlere riayet edilmesi gerektiği ortadadır. Buna da en başta kamu kurumlarının riayet etmesi gerekir" diye konuştu.

Haber Merkezi

MANİSA FK AFYON'DAN DÖNDÜ



MANİSA Futbol Kulübü, 2020-2021 sezonu hazırlıklarını sürdürdüğü Afyonkarahisar kampı tamamladı. Afyonkarahisar kampının ardından izne çıkan siyah-beyazlılar, 13 Eylül Pazar günü toplanacak. Misil.com 2. Lig Beyaz Grup 1. hafta mücadelesinde 20 Eylül Pazar günü saat 15.30'da deplasmanda Çorum FK ile karşılaşacak olan Manisa Futbol Kulübü, hazırlıklarına Halil Onulmak Tesisleri'nde gerçekleştirileceği antrenmanla başlayacak. Spor Servisi

Akhisarspor forma için sponsorluk anlaşması imzaladı

TFF 1. Lig'de mücadele veren Akhisarspor'un için başlamasına günler kala yaptığı ilk çağrısına Köfteci Ramiz ailesi cevap verdi. 2020-2021 sezonunu kapsayan sözleşme kapsamında Akhisarspor'un tüm maçlarında Köfteci Ramiz işletmesinin logosu formların göğüslerinde yer alacağı ifade edildi. Öte yandan 2 bin TL karşılığında üyelik çağrısına sadece 3 kişiden cevap verdiğini belirten Asbaşkan Ali Kuloğlu, izin çıkması sonucu 18 Eylül Cuma günü kongreyi yapmayı planladıklarını ve tüzük değişikliğinin de onaylanması sonucu yeni üyelere de seçme ve seçilme hakkının tanınmasının yolunu açmayı hedeflediklerini belirtti.

Ali Kuloğlu, "4 Eylül 2020 tarihinde yaptığımız toplantılarda bunun neticesinde bizim çağrımıza olumlu katkı sağlayan ve forma reklamları sponsorluğu ile Ramiz İşletmeleri Anonim Şirketi ile sizin huzurunuzda sözleşmemizi imzalamak istiyoruz.

Katkılarından dolayı Ramiz Gıda AŞ.'ye ve tabii ki Taşkınlar ailesine Akhisarspor olarak teşekkür ediyoruz. Son 10 yıldır Akhisarspor'umuzu destekleyen ve daima arkasında olan sadece futbol değil basketbol ve bir takım sosyal faaliyetlerde devamlı sponsor olduklar. Akhisarspor adına bu sözleşmeyi imzalamaktan onur ve gurur duyuyorum. 2020-2021 sezonu içerisinde oynayacağımız bütün maçlarda formamızın ön reklam sponsorluğunun Ramiz AŞ resmi olarak sponsorumuz olmuştur. Belki o gün çok iyi ifade edemedik ama tabii ki beklentilerimiz doğrultusunda Akhisarspor'umuza bir talep olmadı. O gün Akhisarsporlu Galatasaraylı derneği adına konuşan Uğur Leylak 10 bin TL kulübümüze yardım geldi. Kendilerine ve derneklerine sonsuz teşekkürler ediyoruz" dedi.

ÜYELİK ÇAĞIRISI

Kuloğlu yaptıktan üyelik çağrısıyla

ilgili olarak da şunları söyledi:

"Bu kadar büyük kamuoyunda Akhisarspor'umuza şu ana kadar 4 üyelik geldi. Bir de bir kişiden bahsetmek istiyoruz Ahmet Şakir Özü. Bu kardeşimiz Akhisarspor'a 500 TL bağış yaptı. Kendisi şu an Göcek'te bir gemide çalışıyor. Onunla gurur duyuyorum. Aynı fedakarlığı da Akhisarlı kardeşlerimizden bekliyoruz. Üyelik konusunda bazı yanlış anlaşmalar var. Daha önce İçişleri Bakanlığı'nın yaptığı açıklamada kongreler iptal diye bir genelleme yayınlanmıştı. Tabii ki bu genelleme doğrudur. Fakat spor kulüpleri valilik ve İçişleri Bakanlığı'nın özel izniyle olağanüstü kongreleri yapabilir. Üyelikte de engel söz konusu değil. Üyelikte aradığımız şartlar Akhisarspor hesabına 2 bin TL ismi ile Akhisar üyelik aidatı diye yatırıp oradan makbuzunu aldıktan sonra IBAN numarasını biz paylaşacağız haberlerin altında. Sitemizde de paylaşacağız.



Parayı yatırdıktan sonra nüfus kağıdı fotokopisi onlu arka, telefon numarası ve ikametgah adresini yazmış ve altına da dekontu koyarak kulübümüze teslim edilecek. Akhisarspor'a kargo yoluyla da yollayabilir. Herhangi bir dilekçe yok. Şu an net bir şekilde de kullanma şekli yok ama biz yeni üyelerin oy kullanmasını istiyoruz. Demekler tüzüğünü inceleyiyoruz. Biz eğer tüzük değişikliğini oydan önce yaparsak kullanabilirler. Biz de üye olan kişilerin hem seçme hem de seçilme hakkına sahip olmasını istiyoruz. Kongre tarihi süreci şu an dilekçemiz valiliğe ulaştı. Dilekçe tarihinin esas alındığını söylüyorlar. Eğer

dilekçe tarihi esassa bizim bu 18 Eylül'de kongremiz olur. Şu an kalan futbolcuların 3'ünde, 5'inde ve 7'sinde tek taraflı fesih etme kararları elelerinde. Bunlar gelebilirler ama bu arkadaşlar çok büyük özven gösteriyorlar ve hala buradalar. Ben gitmeyeceklerimi zannediyorum. İnşallah başaracağız. Fatih başkanın da burada olması gerekiyordu ama şu an malum çalışma içerisinde. Toplantıdan geçen 4 gün sonra netler yaptığımızı bir bilseniz. Ama şartlar ortada, markalar çekiliyorlar. Böyle bir yatırıma girmek istemiyorlar. Zor bir pozisyondayız inşallah aşarız. Aşmak için mücadele ediyoruz." İHA

ELLERİMİZİ NASIL YIKAMALIYIZ?

- 1 El yıkama öncesinde, ellerdeki yüzük-saat gibi aksesuarları çıkarılır.
- 2 Akmakta olan su altında eller ıslatılır.



- 3 Bilekler, avuç içi, ellerin sırt ve parmak araları ile tırnakların kenar ve uçları sabun ile köpürtülerek en az 20 saniye süreyle kuvvetlice ovuşturulur.

- 4 Eller su altında iyice durulanır.
- 5 Eller bileklerden başlayarak kâğıt havlu ile kurulanır.
- 6 Aynı kâğıt havlu ile musluk kapatılır.

